
CANARDS ROCHELAIS - CALENDRIER SPORTIF NATATION COURSE 2024                                           

DATE COMPET LIEU 

21/01 PLOT 1 JUN/SEN 17 SAINTES 

28/01 PLOT 1 AV/BENJ 17 ROCHEFORT 

04/02 PLOT 2 JUN/SEN SAINTES 

10 et 11/02 LNA TOUR 1 BRIVE 

11/02 PLOT 2 AV/BENJ ST JEAN D’ANGELY 

18/02 ½ FOND DEP N°1 ROCHEFORT 

09 et 10/03 LNA TOUR 2 LA ROCHELLE 

17/03 PLOT 3 JUN/SEN ROYAN 

24/03 PLOT 3 AV/BENJ  SAINTES 

Du 30/03 au 01/04 CHAMPIONNATS LNA J/S ST YRIEIX 

06 et 07/04 LNA CHALLENGE 1 BORDEAUX 

13 et 14/04 LNA CONFERENCE 1 LA TESTE 

Du 16 au 21/04 France JUNIORS CHALON/SAÔNE 

Du 03 au 05/05 MEETING FFN MERIGNAC 

05/05 WEBCONFRONTATION 

INTERCLUBS BENJAMINS 

COGNAC 

(16+17) 

Du 10 au 12/05 LNA CHALLENGE 2 POITIERS 

Du 16 au 20/05 France N2 MELUN 

19 et 20/05 LNA CONFERENCE 2 BORDEAUX 

26/05 PLOT 4 AV/BENJ ROYAN 

01 et 02/06 CFD BENJAMINS PERIGUEUX 

08 et 09/06 LNA CHALLENGE 2 BAYONNE 

16//06 WEBCONFRONTATION 1 

JUN/SEN 

ST YRIEIX 

ANGOULÊME 

23/06 WEBCONFRONTATION 1  

BI-DEP BENJAMINS 

ROCHEFORT 

(17+16) 

29 et 30/06 WEBCONFRONTATION REG BENJ PAU 

Du 05 au 07/07 CHAMPIONNATS LNA J/S 50m MERIGNAC 

Du 16 au 21/07 France OPEN ? 

06/10 PLOT 4 JUN/SEN SAINTES 

13/10 PLOT 5 AV/BENJ ST JEAN D’ANGELY 

20/10 ½ FOND N°2 DEP ROCHEFORT 

26 et 27/10 MEETING DE L’A.U.R.A. ROYAN 

11/11 INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX ROCHEFORT 

17/11 INTERCLUBS REGIONAUX ? 

24/11 WEBCONFRONTATION 2 

BI-DEP BENJAMINS 

ROYAN 

01/12 WEBCONFRONTATION  

BI-DEP JUNIORS//SENIORS 

COGNAC 

Du 04 au 08/12 France JUNIORS 25m MASSYY 

07 et 08/12 CHAMPIONNATS LNA BENJ ? 

Du 13 au 15/12 France BENJAMINS DUNKERQUE 

15/12 WEBCONFRONTATION 

INTERCLUBS AVENIRS 

ST JEAN D’ANGELY 

Du 20 au 22/12 CHAMPIONNATS LNA J/S 25m ? 



CALENDRIER AVENIRS (2013 et plus) / BENJAMINS (20112012) 

DATE COMPET LIEU 

28/01 PLOT 1 AV/BENJ 17 ROCHEFORT 

11/02 PLOT 2 AV/BENJ ST JEAN D’ANGELY 

18/02 ½ FOND DEP N°1 ROCHEFORT 

24/03 PLOT 3 AV/BENJ  SAINTES 

06 et 07/04 LNA CHALLENGE 1 BORDEAUX 

05/05 WEBCONFRONTATION 

INTERCLUBS BENJAMINS 

COGNAC 

(16+17) 

Du 10 au 12/05 LNA CHALLENGE 2 POITIERS 

26/05 PLOT 4 AV/BENJ ROYAN 

01 et 02/06 CFD BENJAMINS PERIGUEUX 

08 et 09/06 LNA CHALLENGE 2 BAYONNE 

23/06 WEBCONFRONTATION 1  

BI-DEP BENJAMINS 

ROCHEFORT 

(17+16) 

29 et 30/06 WEBCONFRONTATION REG BENJ PAU 

13/10 PLOT 5 AV/BENJ ST JEAN D’ANGELY 

20/10 ½ FOND N°2 DEP ROCHEFORT 

26 et 27/10 MEETING DE L’A.U.R.A. ROYAN 

11/11 INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX ROCHEFORT 

24/11 WEBCONFRONTATION 2 

BI-DEP BENJAMINS 

ROYAN 

07 et 08/12 CHAMPIONNATS LNA BENJ ? 

Du 13 au 15/12 France BENJAMINS DUNKERQUE 

15/12 WEBCONFRONTATION 

INTERCLUBS AVENIRS 

ST JEAN D’ANGELY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CALENDRIER JUNIORS/SENIORS (2010 et moins) 

DATE COMPET LIEU 

21/01 PLOT 1 JUN/SEN 17 SAINTES 

04/02 PLOT 2 JUN/SEN SAINTES 

10 et 11/02 LNA TOUR 1 BRIVE 

18/02 ½ FOND DEP N°1 ROCHEFORT 

09 et 10/03 LNA TOUR 2 LA ROCHELLE 

17/03 PLOT 3 JUN/SEN ROYAN 

Du 30/03 au 01/04 CHAMPIONNATS LNA J/S ST YRIEIX 

13 et 14/04 LNA CONFERENCE 1 LA TESTE 

Du 16 au 21/04 France JUNIORS CHALON/SAÔNE 

Du 03 au 05/05 MEETING FFN MERIGNAC 

Du 16 au 20/05 France N2 MELUN 

19 et 20/05 LNA CONFERENCE 2 BORDEAUX 

16//06 WEBCONFRONTATION 1 

JUN/SEN 

ST YRIEIX 

ANGOULÊME 

Du 05 au 07/07 CHAMPIONNATS LNA J/S 50m MERIGNAC 

Du 16 au 21/07 France OPEN ? 

06/10 PLOT 4 JUN/SEN SAINTES 

20/10 ½ FOND N°2 DEP ROCHEFORT 

11/11 INTERCLUBS DEPARTEMENTAUX ROCHEFORT 

17/11 INTERCLUBS REGIONAUX ? 

01/12 WEBCONFRONTATION  

BI-DEP JUNIORS//SENIORS 

COGNAC 

Du 04 au 08/12 France JUNIORS 25m MASSYY 

Du 20 au 22/12 CHAMPIONNATS LNA J/S 25m ? 

 

 

 


